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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

68

En anställd svarar

Bransch: Tillverkande industri
Anställda i Sverige: 2000 (globalt 23 000) 
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Namn: Jonas Steen, Business Controller

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag hade träffat Trelleborg på arbetsmarknadsdagar tidigare och även gjort stud-
iebesök på fabriken i Trelleborg, men när jag fick mitt jobb så var det via annons. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Att jag har ett brett arbete. Mitt arbete är främst inriktat på ekonomi, men 
de projekt och förbättringar som vi arbetar med rör främst produktion och 
försäljning. 

Vilka av dina egenskaper tror du gjorde att du fick ditt jobb?
Jag tycker själv det är viktigt att vara prestigelös och jag hoppas att Trelleborg 

såg det hos mig vid min anställning. Vidare tror jag det är viktigt att visa på ett engagemang och det kunde jag 
bland annat visa genom att jag varit aktiv i studentföreningar och liknande. 

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Jag tycker att det finns stora karriärmöjligheter på Trelleborg. Jag har arbetat på Trelleborg i 6 år nu och har 
redan haft tre olika roller inom företaget. Trelleborg finns dessutom i ett 40-tal länder och det finns möjligheter 
att arbeta utomlands för den som är intresserad av det. 

Varför ska jag besöka er monter?
För att träffa ett av Skånes största företag och lära dig mer om oss och de möjligheter som finns på Trelleborg.

Trelleborgkoncernen erbjuder tekniska lösningar som 
tätar, dämpar och skyddar i krävande miljöer. Med 
bas inom polymerteknologi och med djupt applika-
tionskunnande utvecklar Trelleborg produkter och 
lösningar designade för specifika behov. 

Koncernens kundgrupper finns huvudsakligen inom 
flyg, jordbruk, bil, infrastruktur & bygg, transport, 
olja & gas och övrig industri. 

Trelleborgs tekniska centra världen över arbetar på 
tre nivåer: den första innefattar grundläggande fysisk 
och kemisk materialkunskap om polymerer och andra 
material; den andra nivån handlar om applikation-
skunnande från våra sju globala marknader och den 
tredje nivån är den konkreta designen av produkter 
och lösningar. 

Trelleborg
Kontaktperson: Anna Fredricson 

E-post: anna.fredricson@trelleborg.com


